
 

 

C O M U N E   D I   M A R A 
Provincia di Sassari 

C.A.P. 07010 Via A. Mariani n° 1 tel. 079805068 Fax 079805320 

E-mail : anagrafe@comune.mara.ss.it 

 
DECRETO SINDACALE N.  1   DEL 29/3/2018 

 

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI PER IL GIORNO 3/4/2018 

 

IL SINDACO 

 

VISTA la richiesta dei dipendenti del Comune di Mara di usufruire di un giorno di congedo 

ordinario per martedi’  3/4/2018; 

 

CONSIDERATO  che  il 3/4/2018  è successivo alle festività pasquali; 

 

VISTO l’art. 50 comma 7 del D.Lgs n. 267/2000 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali) e successive modificazioni ed integrazioni, ai sensi del quale il Sindaco coordina e 

riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 

 

CONSIDERATO che nelle giornate feriali immediatamente successive o precedenti alle festività, 

si riduce notevolmente l’afflusso di pubblico e la richiesta di servizi agli uffici; 

 

RITENUTO in relazione a quanto sopra, disporre la CHIUSURA degli uffici comunali per l’intera 

giornata di : 

 

MARTEDI’ 3 APRILE 2018 (giorno successivo alle festività pasquali) 

 

PRESO ATTO della necessità, tuttavia, di garantire i servizi essenziali e di pronta reperibilità nelle 

giornate festive: 

D E C R E T A 

 

1) Di diporre la chiusura al pubblico degli uffici comunali nella giornata di martedi’ 3 aprile 

2018; 

2) Di garantire i servizi essenziali (denunce di nascita e decessi mediante il servizio di 

reperibilità) 

3) Di considerare l’assenza dal lavoro per l’intera giornata equivalente ad un giorno di congedo 

ordinario. 

 

DISPONE 

Di pubblicare il presente decreto all’Albo Pretorio on line ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 32, 

1° comma della legge 18/6/2009 n. 69 

 

MARA Lì 29/3/2018 

 

IL SINDACO 

Ligios Salvatore 
Documento informatico 

firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 e ss.mm ed ii 


